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افشــای اســتعمال ماده مخدر کوکایین توسط 2 
بازیکن شاغل در لیگ برتر انگلیس، کمیته انضباطی 
فوتبال این کشور را مجاب به آغاز تحقیقاتی در این خصوص کرده 
است. پس از افشای مصرف ماده مخدر کوکایین توسط یک بازیکن 
شاغل در لیگ برتر انگلیس در سرویس بهداشتی محلی که برای 
برگزاری جشن کریسمس رفته بود، اکنون ظاهرا  یک بازیکن دیگر 
در فوتبال جزیره هم در حال مصرف این ماده مخدر شناسایی شده 
است. همین مسئله سبب شده  که کمیته انضباطی اتحادیه فوتبال 
تحقیقات را در این خصوص آغاز کند تا جلوی پیشــروی فســاد 
اخلاقی در میان بازیکنان ســطح اول فوتبال این کشور را بگیرد. 
یک شاهد عینی که گویا از سوی دوستان فوتبالیست مذکور دعوت 

به مصرف کوکایین شــده ، در این خصوص به نشــریه سان گفت: 
»او نمی دانســت که آن روز کدام روز هفته بــود. او بیش از اندازه 
مشروبات الکلی مصرف کرده بود، آنقدر که نمی توانست روی پایش 
بایستد و در مسیر حرکتش به مردم می خورد. من برای شرکت در 
جشن کریسمس به آن مراسم دعوت شده بودم و می دانستم که آن 
فوتبالیست هم آنجا خواهد بود. بین افرادی که آنجا بودند، مقادیر 
زیادی کوکایین رد و بدل می شد و به من هم چند بار تعارف کردند. 
آن بازیکن از کنترل خارج شــده بود و مدام به سرویس بهداشتی 
می رفت و بیرون می آمد. به نظر می رســید که همه افراد حاضر در 
آن جشــن، کوکایین مصرف کرده بودند. « ظاهرا  این اتفاق در ماه 
دسامبر و یک روز پس از حضور بازیکن متخلف در یکی از بازی های 

لیگ برتر رخ داده است. طبق اعلام برخی منابع، این بازیکن شاغل 
در لیگ برتــر روز قبل از انجام این حرکت نمونه هایی پاک )برای 
ارائه به آزمایشگاه( ارائه کرده و بنابراین با آسودگی خاطر از این که 
خطری بابت گرفته شــدن تســت دوباره از وی وجود ندارد، اقدام 
به مصرف کوکایین کرده اســت. طبق اساسنامه انضباطی اتحادیه 
فوتبال، استعمال مواد مخدر برای بازیکنان غیرقانونی است و نفراتی 
که بیش از یک بار مرتکب چنین تخلفی شــوند، ممکن است به 
صورت نامحدود محروم شــوند. فصل گذشته 6 بازیکن لیگ برتر 
تست هایی برای مشخص شــدن استعمال مواد مخدر ارائه کردند 

که نتیجه آن ها مثبت شد اما هویت آن 6 بازیکن مشخص نشد. 

مصرف مخدر توسط یک بازیکن لیگ برتری روزنامه سان فاش کرد

به بهانه شروع فصل جابه جایی بازیکنان

با شــروع ســال نوی میلادی 
درباره  بسیاری  گمانه زنی های 
بازیکنانــی کــه در پنجــره نقــل و انتقالات 
زمســتانی از تیم های خود جدا می شوند، زده 
می شــود. بعضی از بازیکنان شــخصا مشتاق 
حضور در تیم های دیگر هســتند و بعضی با 
توجه به شرایط پیش آمده در تیم هایشان در 
نیم فصــل ابتدایــی قصد دارند بــرای بهبود 
شرایط از تیم خود جدا شوند. سایت گل چند 
نفر از مهم تریــن بازیکنانی که احتمال تغییر 
تیم خود در سال نوی میلادی را دارند، مورد 

بررسی قرار داده است. 
آدرین رابیو، پاری ســن ژرمن: جدایی   
رابیو از پاری سن ژرمن بدون شک قطعی است 
اما زمان آن هنوز مشخص نیست. این هافبک 
پس از رد پیشنهاد تمدید قرارداد با پاریسی ها 
از ترکیب این تیم کنار گذاشــته شد. او حالا 
بایــد 6 ماه دور از میادین باشــد، مگر این که 
در همیــن ژانویه از پاریس جدا شــود. گفته 
می شــود مقصــد مورد علاقــه ایــن بازیکن 
بارسلوناست اما بارســا تنها یکی از تیم هایی 

است که به جذب او علاقه دارد. 

 مســوت اوزیل، آرسنال: نیمه اول فصل 
برای اوزیل سخت گذشته است. به نظر می رسد 
که آینده او در ورزشگاه امارات حالا در  هاله ای 
از ابهام قرار دارد. اوزیل بارها از ترکیب آرسنال 
کنار گذاشته شــده و در بازی 6 امتیازی برابر 
لیورپول نیز به میدان نرفت. شایعاتی پیرامون 
رابطه نه چندان خوب او با اونای امری شــنیده 
می شــود. در صورت تصمیم بــرای جدایی از 
آرســنال، بازگشــت به رئال مادرید نیز یکی از 

گزینه های احتمالی برای اوزیل خواهد بود. 
 ایسکو، رئال مادرید: د ر حالی که احتمال 
بازگشت اوزیل به پایتخت اسپانیا وجود دارد، 
یکی از ستارگان مادرید ممکن است در ژانویه 
این تیم را ترک کند. ایسکو در این فصل تنها 
در ۵ بازی به صورت ثابت در لالیگا به میدان 
رفته که آخرین آن ها شکســت ۵ - یک برابر 
بارســلونا در نوکمپ بود. با حضور ســولاری 
روی نیمکت این تیم، انتقال قرضی به آرسنال 
به عنوان بخشی از قرارداد اوزیل می تواند جان 

تازه ای به زندگی فوتبالی ایسکو ببخشد. 
 سســک فابرگاس، چلســی: به نظر 
می رســد پایان دوره فابرگاس در چلسی فرا 

رســیده باشد. این هافبک اســپانیایی از تیم 
اول کنار رفته و تنها در یکی از بازی های این 
فصل لیگ برتر در ترکیب اصلی قرار داشــته 
اســت. قرارداد او در ژوئن به پایان می رسد و 
احتمال جدایی او در ژانویه بسیار زیاد است. 
میلان و موناکــو محتمل تریــن مقاصد این 
بازیکن هستند و شایعاتی مبنی بر تلاش این 
بازیکــن بر لغو کردن قراردادش در ماه ژانویه 

نیز به گوش می رسد. 
با حضور  سوارز  دنیس سوارز، بارسلونا:   
بازیکنانــی چــون آرتور و آرتــورو ویدال که 
به رقابت حضــور در خط میانــی این فصل 
بارسلونا اضافه شده اند، شانسی برای بازی در 
این پســت ندارد. به نظر می رســد که حضور 
رابیو هم نزدیک باشــد و سوارز در پی انتقال 
به تیمی اســت که فرصت بازی بیشــتری به 
او بدهد. آرســنال یکی از گزینه های احتمالی 
اســت که می تواند با 14 میلیــون پوند، این 

بازیکن را جذب کند. 

بازیکن  میــان:  هیگواین،  گونزالــو   
آرژانتینی که به صورت قرضی از یوونتوس به 
میلان پیوســته، نتوانست عملکرد خوب خود 
در تورین را در این تیم نیز تکرار کنند. ممکن 
است جدایی از فوتبال ایتالیا، یکی از راه های 
بازیابی این بازیکن باشــد. هیگواین پیش از 
این در ناپولی با مائوریتســیو ساری کار کرده 
و می تواند باقی مانده دوران انتقال قرضی خود 

را در این تیم پشت سر بگذارد. 
 آلبرتو مورنــو، لیورپول: زمان زیادی از 
حضور ثابت مورنو در ترکیب لیورپول نگذشته 
اســت. مصدومیت و عملکرد خوب رابرتسون 
باعث شــد که این بازیکن از ترکیب لیورپول 
کنار گذاشــته شود. هفته گذشــته مورنو به 
انتقاد علنی از رفتــار یورگن کلوپ پرداخت. 
با وجود این که ســرمربی لیورپول تلاش کرد 
شــایعات را کم کند اما آینــده مورنو چندان 
روشن به نظر نمی رسد و بارسلونا می تواند از 
فرصت به دست آمده نهایت استفاده را ببرد. 

 نیــکلاس بنتنــر، مهاجــم دانمارکی ســابق تیم های فوتبال آرســنال، 
ولفســبورگ، ناتینگهام  فارست  و روزنبرگ، با انتشار عکسی از خود در 
فضای مجازی از محکوم شــدنش به حبس خانگی 50 روزه خبر داد.  او 
چندی پیش با یک راننده تاکسی وارد درگیری فیزیکی شد و به همین 
دلیل قاضی دادگاه رســیدگی کننده به این پرونــده، برای او حبس 50 
روزه خانگی در نظر گرفته است.  بنتنر با انتشار تصویری از پای خود که 
یک حسگر الکترونیکی به آن بسته شده، اعلام کرد که مجازاتش ماندن 

در خانه تا 50 روز آینده است. 

با توجه به تعطیلی چند هفته ای ســری آ به  دلیل تعطیلات سال جدید، 
کریستیانو رونالدو اخیرا سفری به کشورهای حاشیه خلیج فارس داشته 
و در این ســفر با آنتونی جاشوا نیز ملاقات کرده است.  رونالدو که به 
دلیل دریافت جایزه گلوب ساکر راهی د بی شده بود، تصویری به یادگار 
با یکی از مشهورترین و ثروتمندترین بوکسورهای جهان انداخت و آن 

را در صفحه رسمی خود به اشتراک گذاشت.

کریم بنزما، مهاجم فرانســوی رئال مادرید، بــه نحوه انتخاب بهترین 
مهاجمان جهان از ســوی نشــریه اکیــپ اعتراض کــرد و در صفحه 
اینستاگرامش نوشت: »دوستان من در نشریه اکیپ، من اجازه دارم نفر 
شانزدهم باشم؟« بازیکنانی چون سرخیو آگرو، پیر امریک اوبامیانگ، 
ادینســون کاوانی، ادین ژکــو، روبرتو فرمینو، اولیویــه ژیرو، آنتوان 
گریزمان، مائورو ایکاردی، لوکا جوویچ، هری کین، رابرت لواندوفسکی، 
ماریو مانژوکیچ، کریستوف پیاتک، کریستیانو رونالدو و لوئیز سوارس 

در لیست 15 نفره اکیپ قرار گرفتند.
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بنفیکا در کمین آقای خاص
پس از کســب نتایج ضعیف، بنفیــکا در این فصل 
لیگ پرتغال در رتبه چهارم قرار گرفته و با پورتوی 
صدرنشــین اختلافی 7 امتیازی دارد. روز گذشته 
بنفیکا به طور رسمی روی ویتوریا، سرمربی این تیم 
را برکنــار کرد و حالا نام بزرگــی در اطراف بنفیکا 
شنیده می شود. طبق ادعای روزنامه رکورد پرتغال، 
مورینیو یکی از گزینه های جانشــینی روی ویتوریا 
در بنفیکاست. در اصل حضور او در جمع عقاب ها، 
رویایی به نظر می رسد اما بنفیکا احتمال همکاری 
با این سرمربی سرشــناس را به طور جدی بررسی 
می کند. مورینیو پس از اخراج از منچســتریونایتد 
حالا باید قــدم بعدی اش را محتاط تر از همیشــه 
بردارد و بازگشــت به کشــورش می توانــد او را در 
رســاندن به روزهای اوج کمک کند. البته دستمزد 
سنگین این سرمربی می تواند مانعی بزرگ بر سر راه 
این انتقال باشد. ضمن این که او هنوز تحت قرارداد 
با منچستریونایتد است. در هر صورت بنفیکا شانس 

خود را برای به خدمت گرفتن مورینیو می آزماید.

آمار نشــان می دهد دورتموند در ارزان خریدن بازیکنــان و گران فروختن 
آن ها اســتاد است و بارها این کار را انجام داده ؛ آخرینش هم پالیسیچ است. 
زنبورهای وســتفالن اخیرا کریستین پالیسیچ را در ازای 64 میلیون یورو به 
چلســی فروخته اند و با این کار یک بار دیگر ثابت کردند که متخصص ارزان 
خریدن و گران فروختن هستند. نکته مهم در موفقیت این تیم در سال های 
اخیر ســرمایه گذاری موفق روی این امر بوده اســت. صدرنشین حال حاضر 
بوندس لیگا هرگز نتوانســته از ستاره های تیمش محافظت کند و به نظر این 
روند پایان هم ندارد و قرار اســت در آینده هم بازیکنانی را به اوج رســانده و 
بفروشند. یکی از ســتاره های این تیم عثمان دمبله بود. دورتموند تنها یک 
ســال بعد از این که دمبله را در ازای 1۵ میلیون یــورو از رن خرید، او را به 
بارســلونا فروخت، آن هم در ازای 14۵ میلیون یورو؛ یعنی باشگاه آلمانی از 

فروش این بازیکن جوان 1۳۰ میلیون یورو ســود کرد. پیر امریک اوبامیانگ 
دیگر بازیکن بود. در تابســتان 2۰1۳ او از ســنت اتین آمد و جانشین رابرت 
لواندوفســکی شــد. او به عنوان بازیکن آزاد آمد، اما در ادامه در ازای 7. 6۳ 
میلیون یورو به آرسنال فروخته شد. دیگر بازیکن هنریک میختاریان بود که 
در ازای 1۳ میلیون یورو از شــاختار به دورتموند آمد و در ازای 42 میلیون 
یورو به منچستریونایتد رفت. متس هوملس بازیکن آزادی بود که به دورتموند 
آمد و در ازای ۳۵ میلیون یورو به بایرن ملحق شد. ایلکای گوندوگان هم در 
ازای 27 میلیون یورو به من سیتی فروخته شد. دورتموند همچنین بازیکنان 
دیگری مانند پاپاستاتوپولوس )2۰ میلیون یورو(، گینتر )17 میلیون یورو(، 
کاگاوا )16 میلیون یورو(، بندر )1۵ میلیون یورو( و شاهین )1۰ میلیون یورو( 

را هم فروخته است. این یعنی این باشگاه واقعا یک ماشین پولسازی است.

دورتموند، بزرگ ترین ماشین پولسازی فوتبال دنیا
مارادونا از بیمارستان مرخص شد

دیه گو مارادونا که روز جمعه به دلیل خونریزی معده راهی 
بیمارستان شده بود، دیروز مرخص شد. طبق اعلام دختر 
مارادونا، دالما، اسطوره ۵8 ساله فوتبال آرژانتین روز جمعه 
در کشــورش برای انجام معاینات دوره ای خود به پزشک 
مراجعه کرد و در آنجا مشخص شد که او دچار خونریزی 
معده شــده ، هر چند طبق اعلام خانواده اش این مشــکل 
چندان جدی نیست. دالما مارادونا درباره وضعیت پدرش 
گفت: »به آن دسته از کسانی که واقعا نگران وضعیت پدرم 
بودند، می توانم بگویم که حال او خوب است. او به زودی 
به خانه برمی گردد. « در همین حال خبرگزاری رویترز هم 
اعلام کرده  که مارادونا از بیمارســتان مرخص شده است. 
مارادونا که در جام جهانی 1986 به عنوان کاپیتان آرژانتین 
جام قهرمانی را بالای ســر برد، سرمربی تیم دسته دومی 

دورادوس دسینالوای مکزیک است. 

نگاهی به نقل و انتقالات 
احتمالی زمستان


